

# Resultatrapport

8020162379 802016-2379

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2018-02-12 21:40:48

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A427, M24

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
<b>Nettoomsättning</b>			
3010 Försäljning	1 400,00	140,0%	1 000,00
3110 Medlemsintäkter	139 720,00	105,8%	132 000,00
3120 Annonsintäkter	17 400,00	37,0%	47 000,00
3150 Startavgift tävling/utställning	39 193,99	113,6%	34 500,00
3170 Uppfödarträff	600,00	25,0%	2 400,00
3640 Projekt mentalt sund collie	1 200,00	100,0%	1 200,00
3690 Övriga sidointäkter	3 600,00	90,0%	4 000,00
<b>S:a Nettoomsättning</b>	<b>203 113,99</b>	<b>91,5%</b>	<b>222 100,00</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>			
3990 Vinst lokalområden	4 958,77	-	0,00
<b>S:a Övriga rörelseintäkter</b>	<b>4 958,77</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>	<b>208 072,76</b>	<b>93,7%</b>	<b>222 100,00</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
<b>Råvaror och förnödenheter</b>			
4010 Inköp materiel och varor	-2 915,00	36,4%	-8 000,00
4110 Förändring varulager	-7 300,00	-	0,00
4120 Kostnader medlemstidning/annonsblad	-34 710,06	53,4%	-65 000,00
4150 Inköp varor tävlingar/utställningar	-11 252,01	75,0%	-15 000,00
4220 Stambokföringsavgifter	-4 675,00	155,8%	-3 000,00
4310 kostnader styrelsemöte/medlemsmöte/årsmöte	-9 502,52	95,0%	-10 000,00
4330 Kostnader egna konferenser	-4 414,80	12,6%	-35 000,00
<b>S:a Råvaror och förnödenheter</b>	<b>-74 769,39</b>	<b>55,0%</b>	<b>-136 000,00</b>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>133 303,37</b>	<b>154,8%</b>	<b>86 100,00</b>
<b>Övriga externa kostnader</b>			
5010 Lokalhyra	-2 221,00	111,1%	-2 000,00
5990 Reklamtrycksaker	-70,00	-	0,00
6071 Marknadsföring mässor	-3 104,00	103,5%	-3 000,00
6110 Kontorsmateriel	-3 435,00	76,3%	-4 500,00
6310 Företagsförsäkringar	-4 132,00	91,8%	-4 500,00
6410 Styrelsearvode	-4 250,00	85,0%	-5 000,00
6541 Redovisningsprogram	-2 615,00	87,2%	-3 000,00
6570 Bankkostnader, moms fria	-2 239,50	74,7%	-3 000,00
6990 Övriga externa tjänster (via fakturor)	-16 608,00	110,7%	-15 000,00
<b>S:a Övriga externa kostnader</b>	<b>-38 674,50</b>	<b>96,7%</b>	<b>-40 000,00</b>
<b>Personalkostnader</b>			

# Resultatrapport

8020162379 802016-2379

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2018-02-12 21:40:48

Räkenskapsår: 2017-01-01 - 2017-12-31

Senaste ver.nr: A427, M24

	Perioden	Perioden / Budget	Budget
7010 Arvoden	-10 284,17	102,8%	-10 000,00
7310 Kostnadsersättningar	-11 338,54	133,4%	-8 500,00
7331 Milersättning skattefri	-15 989,00	106,6%	-15 000,00
7510 Arbetsgivaravgifter	-1 281,00	-	0,00
<b>S:a Personalkostnader</b>	<b>-38 892,71</b>	<b>116,1%</b>	<b>-33 500,00</b>
<b>S:a Rörelsens kostnader</b>	<b>-152 336,60</b>	<b>72,7%</b>	<b>-209 500,00</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>55 736,16</b>	<b>442,4%</b>	<b>12 600,00</b>
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>55 736,16</b>	<b>442,4%</b>	<b>12 600,00</b>
<b>Resultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>55 736,16</b>	<b>442,4%</b>	<b>12 600,00</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>			
<b>Övriga ränteintäkter och liknande intäkter</b>			
8310 Ränteintäkter	3 695,58	-	0,00
8313 Hollströms fond	8 683,14	-	0,00
<b>S:a Övriga ränteintäkter och liknande intäkter</b>	<b>12 378,72</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>Räntekostnader och liknande resultatposter</b>			
8410 Räntekostnader skattekonto	-11,00	-	0,00
<b>S:a Räntekostnader och liknande resultatposter</b>	<b>-11,00</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>S:a Finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>12 367,72</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>68 103,88</b>	<b>540,5%</b>	<b>12 600,00</b>
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	<b>68 103,88</b>	<b>540,5%</b>	<b>12 600,00</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
8811 Resultat lokalområden	-4 958,77	-	0,00
<b>S:a Bokslutsdispositioner</b>	<b>-4 958,77</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>63 145,11</b>	<b>501,2%</b>	<b>12 600,00</b>
<b>Årets resultat</b>			
8999 Årets resultat	-63 145,11	-	0,00
<b>S:a Årets resultat</b>	<b>-63 145,11</b>	<b>-</b>	<b>0,00</b>
<b>Beräknat resultat:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0%</b>	<b>12 600,00</b>